



D&J Entreprise ApS

Hammerholmen 39 A, 1.
2650 Hvidovre
CVR-nr. 35381104

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2020

Jesper Fraussing Stormly
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

D&J Entreprise ApS
Hammerholmen 39 A, 1.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35381104
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Fraussing Stormly
Dennis Michell Taagaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for bygge- og entreprenørbranchen med særlig vægt på tømrer- og glarmesteropgaver samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 869 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.061.214	2.962.194
Personaleomkostninger	1	(2.897.560)	(2.148.687)
Af- og nedskrivninger	2	(14.883)	0
Driftsresultat		1.148.771	813.507
Andre finansielle indtægter		267	0
Andre finansielle omkostninger		(5.676)	(1.586)
Resultat før skat		1.143.362	811.921
Skat af årets resultat	3	(274.121)	(189.285)
Årets resultat		869.241	622.636
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.790	216.000
Overført resultat		68.451	406.636
Resultatdisponering		869.241	622.636

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.117	0
Materielle aktiver	4	110.117	0
Deposita		21.100	15.000
Finansielle aktiver	5	21.100	15.000
Anlægsaktiver		131.217	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.293.392	953.785
Andre tilgodehavender		12.730	0
Tilgodehavender		3.306.122	953.785
Likvide beholdninger		197.406	1.023.738
Omsætningsaktiver		3.503.528	1.977.523
Aktiver		3.634.745	1.992.523

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		120.000	80.000
Overført overskud eller underskud		880.305	811.854
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.790	216.000
Egenkapital		1.801.095	1.107.854
Udskudt skat		4.000	0
Hensatte forpligtelser		4.000	0
Anden gæld		37.242	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	37.242	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		548.438	223.091
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.408	3.245
Skyldig selskabsskat		238.121	185.285
Anden gæld		1.002.441	473.048
Kortfristede gældsforpligtelser		1.792.408	884.669
Gældsforpligtelser		1.829.650	884.669
Passiver		3.634.745	1.992.523
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	811.854	216.000	1.107.854
Kapitalforhøjelse	40.000	0	0	40.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(216.000)	(216.000)
Årets resultat	0	68.451	800.790	869.241
Egenkapital ultimo	120.000	880.305	800.790	1.801.095

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.715.997	1.971.512
Andre omkostninger til social sikring	44.360	15.622
Andre personaleomkostninger	137.203	161.553
	2.897.560	2.148.687
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	5

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	14.883	0
	14.883	0

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	270.121	189.285
Ændring af udskudt skat	4.000	0
	274.121	189.285

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Årets afskrivninger	(14.883)
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.883)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	110.117

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	15.000
Tilgange	6.100
Kostpris ultimo	21.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.100

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	37.242
	37.242

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	43.471	74.000
